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VÆR MED PÅ VINDERHOLDET!

Du kan få sejren i hus på flere måder.

Det kan være, du bliver den bedste i tur-
neringsrækken og vinder præmier.

Det kan også være, at du overvinder dig 
selv ved at deltage i en sportsgren, du ikke 
har prøvet før.

Eller at du vinder respekt blandt de øvrige 
deltagere, fordi du er en god kollega og 
teamplayer i forhold til at få en god dag 
ud af turneringen.

Uanset udfaldet håber vi, at rigtig mange 
bakker op om arrangementet!

Motion og hyggeligt samvær på tværs af 
afdelingerne er godt, både for at få pulsen 
op i en hverdag med mange gøremål, og 
at være sammen om en sund aktivitet.

TORSDAG DEN 26. SEPTEMBER ER DER EN GOD MULIGHED FOR AT 
BLIVE EN VINDER, NÅR ESBJERG POLITI IDRÆTSFORENING AFVIKLER 

KREDSMESTERSKAB I PADEL.

Sidst, men ikke mindst, stor ros til EPI for 
at stå bag arrangementet til gavn og glæde 
for kollegerne.

Mange hilsner
Frits Kjeldsen
Politidirektør
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Padel sporten har gennem de sidste år 
reddet på en bølge gennem Danmark, 
hvor nye talenter forelsker sig i sporten 
hele tiden. 

Vi i Esbjerg Politi Idræt har taget padel 
sporten til os med stor glæde. Padel er 
let at komme i gang med og appellerer 
derfor til en bred gruppe af udøvere ung 
som gammel, øvet som uøvet. Det er en 
social sport, hvor der er ikke er langt til 
smil og latter. 

Det er dejligt at se, at der er tilmeldte hold 
fra så mange forskellige områdecentre, 
samt opbakningen fra DPIF har været 
så stor til at få padel bolden til at hoppe 
i Esbjerg.  

Vi i Esbjerg Politi Idrætsforening glæder os 
til at byde jer velkommen til en hyggelig 
dag i Padel Court. 

En særlig tak skal siges til Padel Court for 
deres gode service og hjælp til afvikling af 
stævnet hos dem, samt Syd & Sønderjyl-
lands politi for præmie sponsorat.  

På foreningens vegne
Jesper Mørup
Esbjerg PI

KÆRE DELTAGER 
VED KREDSMESTERSKABET 2024 I ESBJERG
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På vegne af Padel Court Esbjerg, vil jeg 
gerne byde Dansk Politi Idræt velkommen!

Vi har glædet os til at få jer på besøg og 
er glade for at I har valgt netop Padel 
Court Esbjerg. 
Esbjergs første rigtige padelcenter, med 
højt loftet, 8 indendørsdoublebaner, cafe 
og bade-/omklædningsfaciliteter i ver-
densklasse. 

Vi har netop fejret 1-års fødselsdag, og 
kan stadig mærke den voksende interesse 
for den sport vi alle sammen elsker. Og 
det er fedt! 

Jeg håber I får en helt kanon dag hos os, 
i Padel Court Esbjerg. VAMOS! 

Nikolai L. Fock
Centerleder
Padel Court Esbjerg

VELKOMMEN
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PADELREGLER

SPILLEREGLER
Padel spilles som udgangspunkt altid i en double, altså 2 mod 2. Spillerne skal have 
godkendte padel-ketchere, ketcheren skal altid være fastspændt rundt om hånd-
leddet med en snor som sidder i enden af ketcheren. Bolden bør være en speciel 
padelbold som er beregnet for sporten. Boldene ligner tennisbolde men sørger for 
et til formålet lavere hastighed i spillet.

SPILLET
Under duellen må bolden kun ramme en’ gang på hver side. Bolden må kun rammes 
af en’ spiller inden den slås over på den anden side. En’ spiller kan enten slå direkte 
på bolden efter at bolden har ramt underlaget eller lade bolde ramme underlaget 
og væg inden slaget. Husk på at bolden kun må ramme underlaget/banen en’ gang.

SERV
For at starte spillet er det nødvendigt at serve. Der findes flere forskellige måder at 
serve på i Padel men den må kun slås nedefra eller i talje-højde. Når man server, 
skal man være bag ved servelinjen – den bagerste linje. Inden man slår til bolden/
server, skal bolden først ramme underlaget. Serven skal spilles diagonalt over på 
modstanderens side, bolden skal først ramme i modstanderens serverude/felt. 
Når bolden har ramt underlaget, må bolden gerne have kontakt til plexiglasset på 
modstanderens korte og langside. Modstanderen må gerne returnere bolden enten 
inden eller efter vægkontakt, men tænk på at bolden kun må ramme underlaget en’ 
gang. Hvis bolden i serven slås direkte i væggen eller i nettet så er der servefejl. 
Bolden må heller ikke have kontakt til hegnet efter at bolden har ramt underlaget på 
modstanderens servefelt. Lige som i tennis, får man 2 servemuligheder. Såfremt 
bolden har kontakt med nettet og efterfølgende underlaget, får man lov til at serve 
igen.
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POINT
Point regnes på præcis samme måde som i tennis, første point hedder ”15”, og 
anden for ”30” og tredje kaldes for ”40” og den fjerde for ”parti”. Hvis begge par 
har ”40” hedder det ”lige”. Det par som næste gang vinder duellen, har ”fordel” 
og vinder de også den efterfølgende duel, så er det ”parti”. Taber det par som har 
”fordel”, bliver det ”lige” igen, ”parti” opnås når et par har vundet 2 dueller i træk.

Ved turneringen i Esbjerg spiller vi efter følgende regler: 
• De indledende kampe spilles bedst af 3 sæt, hvor et eventuelt 3. sæt 
 afgøres i et match-tie-breaks til 10. 
• Finalen spilles bedst af 3 sæt fuldt ud, med tiebreak til 7 i hvert sæt. 
• Alle kampe spilles med Golden Point ved stillingen 40-40. 

SÆT
Det par som først vinder 6 ”partier”, vinder et ”sæt”. Fort at vinde et sæt, skal man 
føre med mindst 2 ”partier”. Præcis på samme måde som i tennis. Hvis begge par 
har 5 ”partier”, spilles yderligere yderligere 2 ”partier”. Ved stillingen lige 6-6, skal 
kampen afgøres i en ”tiebreak”.I en tiebreak spilles til det par som først har vundet 
7 point – også her skal man vinde med mindst 2 point. 
De indledende kampe spilles bedst af 3 sæt, hvor et eventuelt 3. sæt afgøres i et 
match-tie-breaks til 10. 
Finalen spilles bedst af 3 sæt fuldt ud, med tiebreak til 7 i hvert sæt. 
Alle kampe spilles med Golden Point ved stillingen 40-40. 

Man taber duellen i Padel:
•  hvis bolden rammer 2 gange på sin egen banehalvdel
•  hvis bolden rammer vægen før kontakt med underlaget
•  hvis bolde slås i nettet på egen banehalvdel
•  hvis man laver et ”dobbeltslag”
•  hvis bolden rammer dig eller din medspiller
•  hvis man laver 2 servefejl
•  hvis man slår til bolden før at den er kommet over nettet
•  hvis man rør nettet med kroppen eller med sin ketcher
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